

# 亚洲联合财务有限公司送欧洲双人来回机票推广活动之条款及细则

- 1. 推广期:亚洲联合财务有限公司 (「本公司」) 送欧洲双人来回机票推广活动之推广期由 2024 年 5 月 30 日 (00:00am) 至 2024 年 7 月 15 日(01:00am)·包括首尾两天推广期间(「推广期」)。日期及时间(按香港时间之时、分、秒计算)均以本公司之电脑系统计算为准。透过参加 UA 送欧洲双人来回机票推广活动(「本活动」)·参加者被视作已阅读、明白并同意此等条款及细则。
- 2. **合资格**:本活动的奖品(如下所述)只适用于本公司客户并符合以下(a)至(e)项全部条件(「合资格客户」):
  - (a) 必须为「新旧客户」·定义为于申请日期起计前 24 个月内于本公司并未持有任何形式之贷款交易·在推广期内开立的 e-Cash 循环备用现金户口除外;
  - (b) 客户必须成功答中本公司指定的足球问题 (「指定问题」)·并于推广期内成为成功申请及提取附表 1 所列出之任何类型贷款 (「指定贷款」)金额最高的头三名新旧客户·同时于特定的时间内完成下文第 4 段的指定任务;(客户成功申请的指定贷款之金额以本公司记录为准。)
  - (c) 于推广期内不论成功申请或提取贷款次数多寡·获奖机会以每个贷款户口计算·联名户口(不论户口内之客户人数)只可享有一次获奖机会。每位客户(包括曾为联名户口之贷款人)于本活动亦只可享有一次获奖机会· 及仅可赢取一份奖品;
  - (d) 本活动只限于合资格客户透过本公司的网上平台、「YES UA」手机应用程式、电话专线、分行或贷款部递交之 指定贷款申请。若透过其他途径申请贷款,将不可获得参与本活动之机会;及
  - (e) 受雇于本公司的员工皆不合资格参加本活动。
- 3. 合资格客户须根据本条款及细则自动参加本活动。
- 4. 推广优惠:于推广期内·合资格客户须根据本条款及细则于指定期间(如下表所述)完成指定任务 1-3·方有机会 赢取欧洲双人成人来回经济客舱直航机票一份 (「奖品」)。

指定期间	任务	
2024年5月30日至7月15日 ;;;;;;	任务 1: 成功答中指定问题·并成为成功申请及 提取指定贷款金额最高的头三名新旧客户	完成任务 1-2 后· 将成为候选得奖者 (「候选得奖者」)
2024年5月30日至7月22日 <sup>iv</sup>	任务 2:提取指定贷款及还款期达 12 个月以上	
合資格客戶之還款期	任务 3: 准时偿还第一、第二、第三及第四期分期贷款之供款额 <sup>v</sup>	完成任务 1-3 后· 将成为得奖者 (「得奖者」)

#### 备注:

- i. 如推广期内有多于一位客户成功答中指定问题,及同时成功申请及提取指定贷款的最高金额相同,则以先到先得的准则,较早成功答中指定问题的客户,优先成为候选得奖者。
- ii. 如推广期内有多于一位客户成功答中指定问题并同时成功申请及提取指定贷款的最高金额相同·而且在同日、同时、同分、同秒成功答中指定问题·则按最先完成提取指定贷款及还款期达 12 个月或以上者优先成为候选得奖者。

忠告:借錢梗要還,咪俾錢中介

查詢及投訴熱線: 2681 8888



- iii. 成功申请贷款时间、递交答案时间及提取指定贷款时间以本公司伺服器接收递交之时间为准,逾期登记将视为 无效。
- iv. 如推广期内客户成功答中指定问题及同时成功申请及提取指定贷款的最高金额相同,并未在 2024 年 7 月 22 日或之前完成提取指定贷款及还款期达 12 个月或以上,其资格将会被取消。原本应授予该客户的奖品因其资格被取消,将转给第二名成功答中指定问题并成功申请及提取最高指定贷款金额且符合上述条件之客户,如此类推。
- v. 如候选得奖者(即完成任务一及二)未能准时偿还第一、第二、第三及第四期分期贷款之供款额,其候选资格将会被取消,而不设后补名额。
- 5. 本活动最多设有合共三位得奖者。

## 兑换机票

- 6. 得奖者名单将于 2024 年 12 月 15 日或之前于本公司的 Facebook/Instagram 页面上公布。
- 7. 当本公司核实及确认合资格客户符合所有可获奖品的条件后,将会根据本公司记录之手机号码或电邮地址,于 2024 年 12 月 15 日或之前通过手机短讯或电邮将得奖讯息发送至得奖者。得奖者凭得奖讯息亲临本公司领取奖品换领信,奖品换领信内包含可兑换欧洲双人成人来回经济客舱直航机票一份的机票兑换码(「机票兑换码」)及机票兑换码之条款及细则(「和记旅游的条款及细则」)。
- 8. 得奖者领取换领信时须出示香港居民身份证核对身份,否则其得奖资格将会被取消。每位得奖者须根据提供给他/她 的指示来兑换奖品。
- 9. 得奖者须于兑换期(2024年12月16日至2025年3月7日(包括首尾两天))使用机票兑换码兑换奖品。 机票兑换码必须在航班起飞前至少10个工作天完成登记兑换。逾期的机票兑换码将不获补发或取代。
- 10. 机票兑换码及奖品由和记旅游有限公司(「和记旅游」)提供及受和记旅游的条款及细则约束。本公司并非奖品之供应商,故此不会承担与奖品有关之任何法律责任。得奖者须自行联络和记旅游兑换奖品,并提供同伴者的个人资料办理订位手续。任何有关机票兑换码及奖品的问题概由和记旅游单独负责。任何有关奖品之争议或投诉,均应由得奖者与和记旅游自行解决。
- 11. 以下为和记旅游的条款及细则,并会于机票换领信列出:
- a. 每个机票兑换码可兑换欧洲双人成人来回经济客舱直航机票一份。
- b. 机票兑换码只适用于兑换以下其一航点,出发地必须为香港,其中包括:香港至伦敦/曼彻斯特/芬兰赫尔辛基/法 兰克福/苏黎世/巴黎/阿姆斯特丹/米兰/马德里/巴塞隆纳的来回经济客舱直航机票两张并乘搭指定航空公司航班。

忠告:借錢梗要還, 咪俾錢中介

查詢及投訴熱線: 2681 8888



旅客不可在兑换时选择航空公司,亦不可指定航班;兑换将以得奖者所选的旅行日期航班座位供应情况而定。如 有争议,和记旅游拥有最终决定权。

- c. 指定航空公司(只适用于直航)为国泰航空(CX)、英国航空(BA)、芬兰航空(AY)、汉莎航空(LH)、瑞士航空(LX)、法国航空(AF)、荷兰皇家航空(KL)。
- d. 旅行日期为 2025 年 1 月 1 日至 6 月 30 日 (不适用日期除外)·并视航班座位供应情况而定。
- e. 不适用日期为: 2025 年 1 月 1-12 日, 1 月 24-31 日, 2 月 1-2 日, 4 月 4-6 日, 4 月 16-20 日, 4 月 29-30 日, 5 月 1-5 日, 5 月 30-31 日, 6 月 1-2 日, 6 月 27-30 日。
- f. 所有目的地的机票,最短逗留时间为五日;最长逗留时间不多于六十日。
- q. 每张机票包含一件由该航空公司提供之最低寄舱行李限额。
- h. 机票兑换码不适用于扣减任何税项、印花成本、燃油附加费及机场建设费。有关款项乘客需要自付。
- i. 机票兑换必须于和记旅游完成并电邮至 leisurehk@hutchisontravel.com 或致电 3192 0900。
- j. 得奖者不得以任何形式或通过任何方式重制、复制、更改或发布机票兑换码;或滥用机票兑换码。任何违反机票兑换码条款及细则之行为,有可能导致有关机票兑换码被拒绝或取消,一切后果、损失及/或损害由得奖者负责及承担,和记旅游恕不负责或承担任何法律责任。
- k. 所有奖品均不得退回、兑换现金或其他礼品或优惠,亦不可转让或转售。机票不可转让,亦不可兑换现金或更改为其他产品或服务。得奖者及其同伴须同意遵守和记旅游发出的奖品换领信内之条款及细则。和记旅游对所有因 奖品之使用、领取、操作、任何损毁或被盗窃之责任概不负责。
- I. 任何未使用的机票兑换码不予退款,也不能兑换其他服务。任何过期或无效的机票兑换码都不获重发。
- m. 兑换一经确认,不可退款或重新预订。
- n. 奖品只限得奖者及其同伴使用,得奖者必须为使用机票的其中一人。
- o. 奖品只适用于二人同行,而出发及回程必须乘坐同一航班,并一同订价方可生效。

忠告:借錢梗要還,咪俾錢中介

查詢及投訴熱線: 2681 8888



- p. 得奖者及同伴同意自行承担所有旅游风险 (包括但不限于外游警示、航班延误 / 取消、财物损失、人身意外、第三者责任及其他所有旅游风险),得奖者及同伴者可按其需要及或意愿自行决定购买旅游保险。
- q. 机票须视乎实际供应情况而定,不设延期停留或更改时间,有关天气/台风、航机延误或取消等问题,必须根据航空公司的指引,得奖者及其同伴同意和记旅游毋须就上述情况负上任何责任。
- r. 得奖者及其同伴须自行办理签证及其他所需旅游文件,有关各国家的入境安排,请自行向相关国家的入境处或相 关政府部门查询,和记旅游对得奖者及其同伴的签证及有关旅游文件批核与否及各国家的入境安排不会负任何责 任。
- s. 在和记旅游的条款及细则下,使用机票兑换码兑换的机票如因任何不可抗力之因素(如疫情引起的航班取消、改期、未能出境或强制检疫等)而未能出发,和记旅游将不会对得奖者的任何损失负上责任,亦不会作出退款或赔偿。
- t. 如有查询,请电邮至 leisurehk@hutchisontravel.com 或致电 3192 0900。
- u. 和记旅游有限公司有权随时修改机票兑换码之使用条款而不作另行通知。如有争议,和记旅游有限公司拥有最终决定权。

### 责任

- 12. 本公司将不会负责任何因电脑、网路的通讯或技术问题、故障、意外或其他无法控制的原因而导致通知的操作或传输中的任何损失、损害、错误、遗漏、中断、删除、缺陷、延迟、或更改所造成的损失。本公司亦不会就未能联络得奖者,或因得奖者的联络资料在本公司的记录中不准确、不正确或不完整而未能成功发送短讯或电邮通知得奖者,或得奖者于短讯或电邮成功发送后未能收到/领取奖品而承担任何责任,得奖者亦将因此失去兑换奖品的资格。
- 13. 本公司需要求为得奖者拍相片或短片,以供本公司的社交贴文或公布使用。本公司保留权利在社交媒体或其他市场推广或宣传材料上刊登得奖者之姓名及/或附有其样貌之相片和短片,并可能在本公司社交媒体平台上提供有关资料作推广之用。得奖者领取奖品,即表示同意有关资料的使用。得奖者须填妥必需的文件,允许本公司使用得奖者之相片和短片供本公司作社交贴文或公布用途。
- 14. 本公司将就今次活动收集参加者的各种个人资料。如未能按要求提供个人资料将导致无法处理或送出奖品。参加者包括得奖者的个人资料仅会在取得同意的情况下用作宣传用途。保存个人资料的时间,不会超过所需用于既定用途上的期限。

忠告:借錢梗要還,咪俾錢中介

查詢及投訴熱線: 2681 8888



- 15. 本公司保留最后权利决定得奖者是否合资格获得奖品。如本公司于任何阶段(包括推广期内或其后)发现得奖者不遵守推广活动的条款及细则、本公司有权取消其参与本活动的资格及所获享的奖品。
- 16. 奖品不得转送,不可协定,不可退换或转换成现金。奖品不得转售或转送,如违反此细则,奖品可能被视为无效。如果奖品因在本公司不可控制之下致未能提供,本公司保留以其他价值相等之奖品代替之权利。因延迟、押后或取消任何活动而引致之任何开支,不便或费用,本公司恕不负责。
- 17. 奖品的使用(或任何替代奖品)可能受到奖品供应商及航空公司的适用的条款和条件的限制。对于奖品供应商及航空公司所提供的商品和服务的品质,本公司概不负责,也不承担任何责任。本公司对所有因奖品之使用、领取、操作、任何损毁或被盗窃之责任概不负责。
- 18. 合资格客户如在本活动中违反此条款及细则,涉及任何舞弊,滥用及/或欺诈成分,作出虚假陈述或违反适用的法律或法规,本公司有权取消该合资格客户之参加资格,及保留取消及追讨奖品之最终决定权。
- **19**. 如发现参加者以外挂程式、蓄意以不正当手法、空号或假帐户,或其他违反本条款及细则的不诚实方法,本公司有权取消其参加及得奖资格而不作任何通知。

#### 一般条款

- 20. 奖品受法律及监督要求约束。
- 21. 如有任何争议,本公司将保留最终决定权。
- 22. 本公司可随时更改所有条款及细则、取消及 / 或终止奖品, 恕不另行通知。 有关更改的奖品、本活动的条款及细则可以于本公司网站找到及 / 或透过其他途径通知客户。本公司对任何此类变更或终止不承担任何责任。
- 23. 除获享本活动之合资格客户及本公司以外·并无其他人士有权按《合约(第三者权益)条例》强制执行本公司条款 及细则的任何条文·或享有本条款及细则的任何条文下的利益。
- 24. 如本条款及细则的英文本与中文本在文义上出现分歧,概以英文本为准。
- 25. 本条款及细则受香港特别行政区法律管辖,并按照香港特别行政区法律诠释。
- 26. 本公司与获享本活动之合资格客户均接受于香港特别行政区法院的专有司法管辖权。
- 27. 此推广活动只适用于香港特别行政区。

忠告:借錢梗要還,咪俾錢中介

查詢及投訴熱線: 2681 8888



附表 1 - UA 送欧洲双人来回机票推广活动适用之贷款申请

- 1. PERSONAL INSTALMENT LOAN
- 2. PROPERTY OWNER' S INSTALMENT LOAN
- 3. PROPERTY OWNER' S INSTALMENT LOAN-FR
- 4. "NO SHOW" PERSONAL INSTALMENT LOAN
- 5. TAX LOAN (LOCAL)
- 6. PREMIER TAX LOAN (LOCAL)
- 7. PERSONAL LOAN (i-MONEY)
- 8. PERSONAL LOAN (UNIVERSITY)

忠告:借錢梗要還,咪俾錢中介

查詢及投訴熱線: 2681 8888